天津鹏翎胶管股份有限公司 **董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告**

深圳证券交易所:

经中国证券监督管理委员会《关于核准天津鹏翎胶管股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2017]1836号)核准,天津鹏翎胶管股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")非公开发行不超过2,000万股新股。公司本次最终发行15,990,683股,本次发行后的总股本为201,689,471股。

公司董事长张洪起为本次非公开发行的发行对象。本次发行前后,张洪起的持股数量变化情况如下:

	姓名	职务	发行前		发行后	
			持股数(股)	持股比例	持股数 (股)	持股比例
	张洪起	董事长	66,471,658	35.80%	71,268,863	35.34%

除张洪起先生外,本次发行对象中不包括公司其他董事、监事和高级管理人员,本次发行不会导致公司其他董事、监事、高级管理人员的持股数量发生变化。 特此报告。 (本页无正文,为《天津鹏翎胶管股份有限公司非公开发行 A 股股票公司董事、 监事和高级管理人员持股情况变动的报告》盖章页)

发行人: 天津鹏翎胶管股份有限公司

2017年12月9日